АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30 декабря 2021 г.                                                                                     № 460

О внесении изменений в постановление

администрации Дружногорского городского поселения

от 28.10.2020 № 357 «Об утверждении муниципальной программы

«Социально-экономическое развитие муниципального

 образования Дружногорское городское поселение

Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в

редакции постановления от 30.12.2020 № 443, от 14.10.2021 № 298

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета

депутатов Дружногорского городского поселения от 23.12.2020  № 44 «О бюджете

Дружногорского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов», решением Совета депутатов Дружногорского городского поселения от

22.12.2021  № 50 «О бюджете Дружногорского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации

Дружногорского городского поселения от 11.08.2014 № 205 «Об утверждении

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Дружногорского городского поселения», постановлением администрации

Дружногорского городского поселения от 19.10.2020 № 333 «О внесении изменений

в постановление от 04.10.2017 № 369 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Дружногорского городского поселения», руководствуясь Уставом

муниципального образования Дружногорское городское поселение Гатчинского

муниципального района Ленинградской области, и в целях обеспечения

эффективного функционирования системы программно-целевого управления

администрация Дружногорского городского поселения

                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести  следующие изменения в  постановление администрации

Дружногорского городского поселения от 28.10.2020 № 357 «Об утверждении

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального

образования Дружногорское городское поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области» в редакции постановления от 30.12.2020 № 443, от

14.10.2021 № 298 (далее – Постановление):

         1.1.  Внести изменения в Паспорт муниципальной программы:

         строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе

по годам» изложить в следующей редакции:

Источники финансирования

муниципальной программы, в том

числе по годам:

Расходы (тыс. руб.)

205 007,33 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

4-й год

планового

периода

всего 62 489,16 73 599,17 34 017,00 34 902,00 0,00

Средства бюджета

Дружногорского городского

поселения 30  031,38 33 636,68 34 017,00 34 902,00 0,00

Другие источники 32 457,79 39 962,49

                    1.2. Подпрограмму № 1 «Создание условий для устойчивого

экономического развития» (Приложение 1) изложить в новой редакции

(прилагается).

         Подпрограмму № 2 «Обеспечение безопасности» (Приложение 2) изложить в

новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 3 «Содержание и развитие улично-дорожной сети»

(Приложение 3) изложить в новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 4 «ЖКХ и благоустройство территории» (Приложение 4)

изложить в новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 5 «Развитие культуры, организация праздничных

мероприятий» (Приложение 5) изложить в новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 6 «Развитие физической культуры, спорта и молодежной

политики» (Приложение 6) изложить в новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 7 «Формирование комфортной городской среды»

(Приложение 7) изложить в новой редакции (прилагается).

          Подпрограмму № 8 «Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности» (Приложение 8) изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию на сайте Дружногорского городского поселения.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Дружногорского городского поселения                                                      И.В. Отс